
 

 

    
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 30 січня 2025 року                        Стрий                                          №3053 

 

Про виконання Програми 

«Забезпечення підтримки і розвитку казначейської 

системи виконання місцевих бюджетів 

Стрийського управління Державної 

казначейської служби України 

Львівської області  на 2024 рік» 

за 2024 рік 

 

 

Відповідно до п.22 ст.26 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні”, з метою забезпечення заходів, пов’язаних із виконанням покладених 

завдань на Стрийське управління Державної казначейської служби України 

Львівської області та враховуючи його потреби, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

  

 

1. Затвердити Звіт про виконання Програми «Забезпечення підтримки і 

розвитку казначейської системи виконання місцевих бюджетів Стрийського 

управління Державної казначейської служби України Львівської області на 2024 

рік» за 2024 рік. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови М.Дмитришина та постійну комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук). 

 

 

 

Міський голова                                                                           Олег КАНІВЕЦЬ                                         

 



 

 

 
Додаток 6  

до Порядку розроблення обласних  
(бюджетних) цільових програм, моніторингу 

та звітності щодо їх виконання 
 

1. Основні дані: 
       - Назва Програми -”Забезпечення підтримки і розвитку казначейської системи виконання місцевих бюджетів  Стрийського 

управління Державної казначейської служби України Львівської області “  на 2024 рік 
_________________________________________________________________________________________________; 
- Номер та дата рішення про прийняття Програми 
 №2604, від 30.05.2024р._______________________________________________________________________; 
- Заплановане фінансування, грн._ 
 92000,00грн._____________________________________________________________________________________; 
- Розпорядник коштів (виконавець Програми) 
Стрийське УДКСУ Львівської області___________________________________________________________________________; 
- Мета Програми 
_ забезпечити якісне виконання повноважень органом Казначейства, пов’язаний із здійсненням казначейського обслуговування 

бюджетних коштів та коштів інших клієнтів місцевих бюджетів,створенні сприятливих умов для ефективного,оперативного та безпечного та 
безпечного управління бюджетними коштами,створення належних умов праці в т.ч. для установ,які обслуговуються органами казначейства, 
використання пріоритетного казначейського обслуговування через систему дистанційного обслуговування ПТК “Клієнт казначейства-
Казначейство”, та забезпечення якісного, оперативного обслуговування розпорядників та одержувачів бюджетних коштів.  

_________________________________________________________________________________________________;  

 

2. Виконання заходів і завдань Програми 

№ 
з/
п 

Заплановані заходи Фактично проведені заходи 

Назва, зміст 
заходу 

КФК
В 

КЕК
В 

Плановане 
фінансуванн

я, грн 

Дата 
проведе

ння 
Назва, зміст заходу КФКВ КЕКВ 

Фактичне 
фінансування 

(касові видатки), 
грн 

1 Придбання 4-х 

персональних 

комп’ютерів-

92000,00грн.Стрийс

ького УДКСУ 

Львівської області 

за 

адресою :вул.Бачин

ської О,1а в 

м.Стрию Львівської 

області  

211980

0 
3220 

 

92000,00 2024рік Придбання 4-х 

персональних 

комп’ютерів-

92000,00грн.Стрийськ

ого УДКСУ 

Львівської області за 

адресою :вул.Бачинсь

кої О,1а в м.Стрию 

Львівської області  

2119800 

 

 

3220 

 

 

 

92000,00-придбання 4-х 

персональних 

комп’ютерів 

 
 

 



 

 

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами  

№ 
з/п Витрачені кошти 

Одиниці 

виміру 
Кількість Сума витрат Контрагент * 

1 Придбання 

персональних 

комп’ютерів 

Стрийського УДКСУ 

Львівської області за 

адресою :вул.Бачинської 

О,1а в м.Стрию 

Львівської області  

 

грн. 
 

4 
 

92000,00 
ТзОВ“Леополіс 

комп’ютер” 

*- отримувач коштів 
• перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

3 
 
 

4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання 

за звітний період: 2024рік 

 

№ 

з/

п 
Показники 

Оди

ниц

я 

вим

іру 

Джерело 

інформац

ії 

Затверджено паспортом 

(бюджетної) програми на звітний 

період, грн. 

Виконано за звітний період, 

грн. 
Відхилення 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

 Завдання 1 

Підтримка і 

розвиток 

казначейської 

системи виконання 

місцевих бюджетів 

Стрийського 

УДКСУ Львівської 

області за 

адресою:вул. 

Бачинської О,1а в 

м.Стрию Львівської 

області  

 

  92000,00  92000,00 92000,00  92000,00 0,00   

 

Пояснення щодо розбіжностей між виконаними результативними показниками і тими, що затверджені паспортом Програми 
Програма затверджена на 2024 рік на суму 92000,00 грн. і використана в повному обсязі 

Примітка: до звіту додаються: копії накладних .  

 
 

Начальник Стрийського УДКСУ 
Львівської області                                          ___________                            Тучапська О.С.        
                                                                                             (П.І.Б.)      
  

 


